REPUBLIKA E SHQIP"ERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCIS DHE BUXHETIT

Nl ATAM prot Lezhs, mé L3 .06.2026

VENDIM

Nr UB6 ,Date 7.5 . 06.2026
Pér disa ndryshime né Buxhetin e vitit 2026, né Programin Buxhetor AD127.

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.68,
daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t& Udh&zimit Ministrit
t¢ Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarde t& zbatimit té
buxhetit”;

VENDOSA:

1.Pér disa ndryshime né€ Buxhetin e vitit 2026, né Programin Buxhetor AD127, si mé poshté:

1.1 T€ pakésohen shpenzimet né programin, funksionet, produktet dhe artikujt, me kéto emértime:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AD127 05100 V510AAC | 05 | 602 90,000 | Abonim me internet p&r kamerat PGM-ve
Infrastruktura, s - —
Mjedisi dhe 06440 PEAAAAF 05 231 | 24,920,000 Ble‘rje pajisje dl.le materiale elektrike pér
Shérbimet Publike projektin Pro Light Med

1.2 Té& shtohen shpenzimet né programin, funksionet, projektet dhe artikujt, me kéto emértime:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leks Emértimi
1 | AD127 Tarif aplikimi pér VNM pér hapje pusi
P510AA 5 2
Infrastruktura, 05109 ! 0 30 20,000 né Qéndren e Ndarjes sé Mbetjeve
Mjedisi dhe T - : :
SE i Biet Bl V644AAR 05 602 | 13,869,726 Blerje pajisje dhe materiale elektrike pér

06440 projektin Pro Light Med

projektin Pro Light Med

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbi-
meve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit, Drejtoria e Menaxhimit t& Mbetjeve &
Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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Bashkia Lezh€, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Béstar‘t;.zlﬁ.@},{q,@q‘l{}_kﬁétari@lezha.gov.al , web www_lezha.gov.al
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VEA4AAC 05 602 | 11,050,274 Blerje pajisje dhe materiale elektrike pér




